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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84605402S

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit GS World Ltd. AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, rruga Sabri 
Kosturi, banesa me Nr.27 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te disa lloji letrash, akulloresh, frutash, 

perimesh, dhe ushqimesh te tjera, mallrash 
industriale,hoteleri, produkte bujqesore, etj per pjese anijesh 
dhe cdo mjeti lundrues, pjese hekurudhore dhe per 
trena.Tregti me shumice dhe me pakice i tyre. Ndertime te 
ndryshme.
Edmond Bako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondBako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GS World Ltd. AL
E-Mail: edbako@yahoo.com  
Telefon: 0672020701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-963659-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630394-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 03.12.2020, lidhur 
ndermjet shitesit Maurizio Mignano dhe pales blerese Edmond Bako. Depozitimi i 
vendimit date 03.12.2020, ku eshte vendosur: largimi i Maurizio Mignano nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Edmond Bako.
Telefon ishte            ("0698120911")          u be            ("0672020701")         
E-Mail ishte            ("maurizio.mignano@gmail.com")          u be            
("edbako@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Bako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Mignano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Bako")                      Nga data 
"03/12/2020             Ne daten "03/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Maurizio Mignano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006033-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.219219, datë 05.09.2022,  
protokolluar nga QKB me Nr.25045 Prot., datë 26.09.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8036E082-4795-4E76-90D7-7CB88B03C184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353598AD-95E1-49C2-9928-D2D1653A4CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C8447A-7D65-4F77-93C8-D653DF28F64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D1CC8A-4D14-4D73-8945-971687A3FE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35372C0C-2E5A-4AF9-9856-C1A8D689DCF6
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konservative mbi kuotat e palës debitore Edmond Bako, pranë subjektit shoqëria “GS 
World Ltd. AL” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L84605402S, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C52080-2D48-4F2C-BE26-5DF22FBA92B3

